
「ミャンマー祭り 2016」ご協賛のお願い

拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

　ミャンマー祭りは 3年目にして二日間で６万人を集めるお祭りへと成長し、お陰様で成功裡に終えることができま

した。ご支援を賜りました協賛企業のみなさま、ご協力ご後援いただいたみなさまにはこの場を借りて心より御礼申

し上げます。

　日本とミャンマーは、永きにわたって深い絆で結ばれておりますが、よりいっそうミャンマーの人々の生活や伝統

文化を知り身近に感じて頂くことで両国の交流と発展に貢献できるよう、今年も駐日ミャンマー大使館、公益財団法

人浄土宗ともいき財団、NPO 法人メコン総合研究所の共催により「ミャンマー祭り 2016」を開催する運びとなりま

した。引き続き、各界のご理解とご協力を仰ぎ、ミャンマーと日本の交流の輪を広げて参りたいと願っています。

　つきましては下記の要領で、みなさまのご協賛をお願いいたします。私たちの活動の趣旨をご理解下さいまして、

ご協力のほどをどうぞよろしくお願い申し上げます。

1. 協費金名称 ミャンマー祭り 2016
2. 主　催　　 ミャンマー祭り 2016 実行委員会
共　催　　 駐日ミャンマー大使館、公益財団法人浄土宗ともいき財団、NPO 法人メコン総合研究所
3. 実施期日 2016 年 11 月 26 日（土）～ 2016 年 11 月 27 日（日）
4. 実施会場 浄土宗大本山　増上寺 〒105-0011　東京都港区芝公園 4-7-35
5. プログラム概要　 ミャンマー料理や民族文化を紹介するブース、ミャンマー支援NGO ブース、
　民族音楽ライブ、寺子屋支援シンポジウム、写真展など（プログラムは変更になる場合があります）

6. 協賛金目標額　4,000 万円
　協賛金の使途 　ミャンマー祭り 2015 開催における必要経費、およびミャンマーの子どもの教育支援

　に充当致します。

７. 協賛の種類
▶特別協賛　100 万円×３口以上

▶オフィシャルサポーター　1 口 100 万円以上

▶ゴールドサポーター　１口 50 万円　

▶シルバーサポーター　1 口 10 万円　

▶ 個人協賛　1 口 5 万円

　物品でのご協賛も募集しております。詳細は下記担当者までお問い合わせください。

8. 協賛金申込先 ミャンマー祭り実行委員会　事務局　03-6278-7464
　　＜振込先＞　みずほ銀行　新川支店　普通預金　店番号 127　口座番号 1104932

　　　　　　　　ミャンマー祭り実行委員会

9. お申込方法　別紙の協賛お申込書にご記入の上、FAX またはメール添付にてご返信願います。
10. その他　パンフレットへの掲載につきましては、印刷物の締切までにお申込書とロゴマークのデータを
いただいた方に限らせていただきますのでご了承ください。

ミャンマー祭り 2016 実行委員会
委員長 　関口 照生

記



ミャンマー祭り 2016　サポーター　ご支援内訳明細

特別協賛
100 万円×３口より

オフィシャルサポーター
100 万円×１口より

ゴールドサポーター
50 万円×１口より

シルバーサポーター
10 万円×１口より

個人協賛
5 万円×１口より

●
　
ブ
ー
ス
出
展
　
ま
た
は
　
単
独
看
板

　
　
会
場
内
に
設
置

●
　
会
場
案
内
パ
ネ
ル
に
掲
載

●
　
レ
セ
プ
シ
ョ
ン
ご
招
待

●
　
ホ
ー
ム
ペ
ー
ジ
に
ロ
ゴ
マ
ー
ク
掲
載

●
　
ポ
ス
タ
ー
・
チ
ラ
シ
に
掲
載

ご
協
賛
の
特
典

ご
協
賛
内
容

10 名

5 名

3名

2名

1名

サポーター紹介
詳細ページに
のみ、掲載

サポーター紹介
詳細ページに
テキスト文字
にて、氏名のみ
を掲示

テキスト文字
にて社名のみ
を掲載

※ ５社限定
会場内４カ所
に設置

※　特別協賛、オフィシャルスポンサー特典のブース（テント）は間口 3.6m x 奥行き 2.7m（9.72 ㎡）です 



to：ミャンマー祭り実行委員会 行き FAX　03-5472-4878
ミャンマー祭り 2016 ご支援お申込書

※　10万円×1口以上のご支援を頂く方で、上記掲載ご希望の場合、ロゴマークのデータを、
下記 Eメール宛てに、お申し込み時にご送付ください。

ミャンマー祭り実行委員会メールアドレス　info@myanmarfestival.org
（データの形式は、イラストレーター ai もしくは PDF でお願いします）

※　ご紹介者様がおられましたら、その方のお名前をご記入ください。
　　（ご紹介者様氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

お支払方法   □　振込　（振込予定日　　月　　日）　／　□　そのほか

お振込先   みずほ銀行 新川支店 普通預金口座　1104932
    ミャンマー祭り実行委員会

掲載について   ホームページなどに企業名の　□　掲載希望　／　□　掲載不要
    掲載をご希望の場合、記載名をご指示ください。
    （記載名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

□にレ点をつけてください。

《お問い合わせ先》　ミャンマー祭り実行委員会 事務局　〒105-0011　港区芝公園 4-7-4　公益財団法人浄土宗ともいき財団内
tel. 03-6458-4605　e-mail : info@myanmarfestival.org
担当：岩城、笠原、ティンタイ、西山、飯田

年　　　　月　　　　日

協賛金額   万円　×　　　　口　　=　　　　　　　　　　　　円

企業名／団体名

代表者名

ご担当者名
（部署名・役職名）

ご住所    〒

電話番号

FAX番号

Ｅメールアドレス

ホームページアドレス


